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Купить квартиру за 8 600 000 рублей на Ванеева ул, 225

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Ванеева ул, 225

 Горьковская

8 600 000 Р
140 523Р за м2

61.20 м2

Общая
38.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
8 из 9
Этаж

Продается 3-я видовая квартира, в хорошем состоянии, с мебелью и бытовой техникой . В квартире сделана функциональная
перепланировка. Узаконена. Кухня-гостиная. 2 гардеробные. Комнаты изолированные . С/с совместный. Кондиционер. В квартире остается
вся мебель и бытовая техника Дом находится в зеленной парковой зоне Хорошая транспортная развязка. Рядом школа и дет.сад. ЧП.
Подходит под ипотеку.\Номер объекта: #82/1606592/11523
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 8 Этажей всего 9

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 38.00 кв. м

Площадь комнат 18.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Вид из окон во двор

Наличие
мусоропровода

нет
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